
Toplantı : 7 l 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : \ 

Ankara Üniversitesi Kuruluş Kadrolar ı hakkındaki 5239 sayılı Kanu
na ek kanun tasarısının Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cum
huriyet Senatosu Millî Eğitim ve Bütçe ve Plân komisyonları 
raporları (Millet Meclisi 1/379; Cumhuriyet Senatosu 1/893) 

(Not : Millet Meclisi S. Sayısı : 468) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 9 . 4 . 1968 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 1627-1/379 

COIHülUYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 8 . 4 . 1968 tarihli 70 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek işari 
oy ile kabul edilen Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ek ka
nun tasarısı, dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Fer ruh Bozbeyli 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu tasarı 22 . 6 . 1967 tarihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Kurulun 
8 . 4 . 1968 tarihli 70 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edilmiştir. (Millet 
Meclisi S. Sayısı : 468) 

Millî Eğitim Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Milli Eğitim Komisyonu 28 . 6 . 1968 

Esas No. : 1/893 
Karar No. : 15 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 8 . 4 . 1968 tarihli 70 nci birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
işari oy ile kabul edilen 'Ankara Üniversitesi Kuruluş Kadroları hakkındaki 5239 sayılı kanuna 
ek kanun tasarısı, Millet Meclisi Başkanlığının 9 . 4 . 1968 tarih ve 4627 sayılı yazıları ile Cum
huriyet 'Senatosu Başkanlığına gönderilmekle komisyonumuzun 28 . 6 . 1968 tarihli Birleşimimde 
ilgili bakanlık ve üniversite temsilcileri de hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

Millet Meclisince kabul edilmiş olan metin komisyonumuzca da aynen beınimısetnmiştir. 
Ancak, gerekçede kadroların âzami 150 öğrenci için tesbit edilmiş olduğu bildirilmekte ise de 

bu husulslta Ikctailsiyonnnrazda iziaihıalt veren Hükümet sözcüsü ve fakülte temsilcisi bu kadromun 
600 öğrenciye yeteceğini belirtmişlerdir. 

Tasarının Genel Kurulda öncelik ve ivedilikle görüşülmesi komisyonumuzda kararlaştırılmış
tır. 
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Bütçe ve Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek İBaşkaınlığa saygı ile sunulur. 

Başkan 
(Ankara 
T. Cebe 

Bolu 
A. Yilmaztürk 

Kırklareli 
A. Alkan 

ıSözcü 
Tabiî Üye 
M. Özgüneş 

Elâzığ 
C. Ertuğ 

Konya 
M. Varışlı 

Cumhurbaşkanınca iS. Ü. 
Z. Tüzün 

Kastamonu 
M. Çamlıca 

İmzada bulunamadı. 

Bitlis 
0. Kürümoğlu 

Kayseri 
S. Turan 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
0. Koksal 

Bütçe ve Plân Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe ve Plân Komisyonu 

Esas No. : 1/893 
Karar No. : 80 

1.7. 1968 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 8 . 4 . 1968 tarihli 70 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek işari 
oy ile kabul edilen, Ankara Üniversitesi Kuruluş Kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ek kanun 
tasarısı, Millet Meclisi Başkanlığının 9 . 4 . 1968 tarihli ve 4627 sayılı yazıları ile Cumhuriyet Se
natosu Başkanlığına gönderilmekle, Komisyonumuzun 1 Temmuz 1968 tarihli birleşiminde ilgili Hü
kümet temsilcileri de hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

I - Tasarı, Ankara Üniversdtesıine bağlı olarak açılan Diyarbakır Tıp Fakültesine; öğretim üye
si, öğretim yardımcısı ve memur kadroları verilmesini öngörmektedir. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Profesörler Kurulunun bir kararı dle, uzun zamandan beri ha
zırlık çalışmaları yapılmakta olan Diyarbakır Tıp Fakültesinin, Ankara Tıp Fakültesinin gözetim 
ve denetimi altında açılması kabul edilmiş ve bu husus, Ankara Üniversitesi Senatosunun 13.12.1966 
tarih ve 520-3364 sayılı kararı ve Millî Eğitim Bakanlığının 23 . 12 . 1966 tarih ve 030/24234 sayılı 
yazısı ile onaylanmıştır. 

Üniversiteler Kanununun 2 nci maddesi uyarınca açılan Diyarbakır Tıp Fakültesinin ilk sı
nıfının, zaman kazanmak maksadiyle Ankara Tıp Fakültesinde öğrenime başlaması Senatoda ka
bul edildiğinden, 1966 - 1967 ders yılı başında 50 öğrencinin kaydı yapılmış ve bu uygulamaya 
1967 - 1968 ders yılında da devam olunmuştur. Tasarının kanunlaşmasını mütaakıp öğrenim, Diyar
bakır'da yapılacaktır. 

Her ne kadar Ankara Tıp Fakültesi,, söz konusu fakültenin gözetimini ve kuruluşunu üzerine 
almış ve öğretim üyelerini, ders verme, araştırma ve personel eğitimine yardımcı olmak üzere gön-
derecekse de, fakültenin kendisine ait kadrolara sahibolması, tabiî ve gerekli görülmüş bulunmakta
dır. 

Bu maksatla hazırlanan tasarıda, her yıl en çok 150 yeni öğrencinin öğrenimini sağlıyacak şe
kilde düzenlenmiş; asistan kadroları, stajiyer son sınıf öğrencilerinden, asistan gibi yararlanabil
mek amacı ile sınırlı tutulmuştur; lâboratuvar dallarında gelişmeyi sağlamak üzere, teknik eleman
ların atanabilmesine imkân verilmiş; memur kadro .an, bir kısmı adlandırılarak, bir kısmı da gereken 
yerlerde dekanlıkça görevlendirilebilecek şekilde düzenlenmiştir. 
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Yukarda belirtilen hususları ihtiva eden tasa rı, komisyonumuzca da uygun görülmüş ve benim

senmiştir. 
I I - Millet Meclisince kabul edilen maddeler, ilişik cetvellerle birlikte komisyonumuzca da ay

nen kabul edilmiştir. 
I I I - Tasarının, önemine binaen Genel Kurulda öncelik ve ivedilikle görüşülmesi hususunda 

istemde bulunulması kararlaştırılmıştır. 
Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Bu raporda Başkan 
ve Sözcü Kâtip 
Sakarya Uşak Tabiî Üye Cumhurbaşkanınca S. Ü. 

O. Salihoğlu M. F. Atayurt S. Karaman R. Üner 

Ankara . 
Y. Köker 

Aydın 
/. C. Ege 

Trabzon 
Ö. L. Hocaoğlu 

Van 
F. Melen 

Millet Meclisinin kabul 
ettiği metin 

Ankara Üniversitesi kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayılı 

Kanuna ek kanun tasarısı 

MADDE 1. — 4936 sayılı 
Üniversiteler Kanununun 2 nci 
maddesi gereğince Ankara Üni
versitesine bağlı olarak açılan 
«Diyarbakır Tıp Fakültesi» ne 
ait ilişik 1 ve 2 sayılı cetveller
de yazılı kadrolar 5239 sayılı 
Kanuna eklenmiştir. 

MADDE 2. — Bu fakültede 
ve buna bağlı okul ve enstitü
lerde görevli öğretim üyeleri, 
öğretim yardımcıları, profesör
ler kurulu karariyle işbirliği 
yapılan klinik, lâboratuvar ve 
öğretim kurumları dışındaki 
müesseselerde ek görevle çalışa
mazlar, serbest hekimlik icra 
edemezler. Bu madde gereğince 
işbirliği yapılan müesseselerde 
çalışmak öğretim üyelerinin, öğ
retim yardımcılarının 224 sayılı 
Kanuna göre alacakları tazmi
nat ile üniversite tazminatına 
halel getirmez. Bunlar hakkın
da 7244 sayılı Kanun hüküm
leri uygulanmaz. 

Millî Eğitim Komisyonunun 
kabul ettiği metin 

Ankara Üniversitesi kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayılı 

Kanuna ek Kanun 

MADDE 1. — Millet Meclisi 
metninin 1 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi 
metninin 2 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

Bütçe ve Plân Komisyonunun 
kabul ettiği metin 

Ankara Üniversitesi kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayılı 

Kanuna ek Kanun 

MADDE 1. — Millet Mecli
since kabul edilen 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli
since kabul edilen 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 
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Millet Meclisinin kabul 
ettiği metin 

MADDE 3. — Ankara Üni
versitesi veya diğer fakülteler 
mensubu olup, en az 3 ay süre 
ile Diyarbakır Tıp Fakültesin
de görevlendirilen öğretim üye
leri ve öğretim yardımcıları, 
2 nci maddede gösterilen hak
lardan muvafakatleri ile yarar
landırılırlar. 

MADDE 4. — Öğretini yar
dımcılarından, eğitim maksa-
diyle kursa devam etmek, uz
manlık alanlarında işbaşında 
eğitim görmek üzere Diyarba
kır'dan diğer bir tıp fakülte
sine, yılda en çok üç ay 
süre ile gönderilenlerin al
makta oldukları sosyalleştirme 
ve 22 . 5 . 1967 gün, 871 sayılı 
Kanunda derpiş edilen tazmi
nat ile diğer üniversite tazmi
natları aynen ödenir. 

MADDE 5. — Diyarbakır Tıp 
Fakültesinde görevli öğretim 
üye ve yardımcıları dışında ka
lan yardımcı sağlık personeli 
de 224 sayılı Kanunda derpiş 
olunan haklardan yararlandırı
lır. 

MADDE 6. — Bu kanun ya
yımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu kanun hü
kümlerini Bakanlar Kurulu yü
rütür. 

Millî Eğitim Komisyonunun 
kabul ettiği metin 

MADDE 3. — Millet Meclisi 
metninin 3 ncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Meclisi 
metninin 4 ncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Meclisi 
metninin 5 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Millet Meclisi 
metninin 6 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 7. — Millet Meclisi 
metninin 7 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

(1) sayılı cetvel 
Millet Meclisi metnine bağlı 

(1) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. 

(2) sayılı cetvel 
Millet Meclisi metnine bağlı 

(2) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. 

Bütçe ve Plân Komisyonunun 
kabul ettiği metin 

MADDE 3. — Millet Mecli
since kabul edilen 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli
since kabul edilen 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli
since kabul edilen 5 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Millet Mecli
since kabul edilen 6 neı madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 7. — Millet Mecli
since kabul edilen 7 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 
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(Millet Meclisinin kahul ettiği metne bağlı 
cetveller) 

D. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

4 
5 
6 
7 
7 
8 
9 

10 
7 

8 
9 

10 

Görevin çeşidi 

a) Öğretim üyeleri 
Profesör 

» 
» 
» 

Doçent 
» 
» 

b) Öğre 

Öğretim Görev. 
» » 
» » 
» » 

Asisıban 
» 
» 
» 

Teknik asistan 
İrinleri Fakültes 

» » 
» » 
» » 

Aded 

3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 

tim yardımcıları , 

Uzman 
» 
» 
> • • 

(Sağlık Bi-
i mezunu) 

» 
•>> 
» 

2 
2 
2 
4 
5 
5 

10 
10 

2 
2 
2 
2 

(1) Sayılı Cetvel 

Aylık 

2 000 
1 750 
1 150 
1 250 
1 100 

950 
800 

1 250 
1 100 

950 
800 
800 
700 
600 
500 

800 
700 
600 
500 

D. 

6 
7 
8 
4 
6 
8 

10 
9 

10 
7 
8 
9 

10 

5 
•5 

7 
7 
7 
7 
8 
9 
8 

Görevin çeşidi 

Okultman 
» 
» 

Baş eczacı 
Eczacı 

Aded 

2 
1 
1 
1 
1 

Tıbbî 'Teknoloğ (Y. Okul mezunu) 2 
» » » 

Eizyioltarapisıt » 
Diyettilsyeın » 
Bas Hemşire » 
Hemşıire 

» 
Ebe 

c) Memurlar 
iSfâkrötier 
Kitaplık Müdürü 
Personel İşleri Şefi 
Öğrenci İşleri Şefi 
Hesap İşleri Şefi 
Levazım ve Ayniyat Şefi 
Ambar Memuru 
Memur 

» 

2 
1 
1 
1 
5 
5 
4 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 
1 
6 

Aylık 

950 
800 
700 

1 250 
950 
700 
500 
600 
500 
800 
700 
600 
500 

1 100 
1 100 

800 
800 

800 
800 
700 
600 
500 

(2) Sayılı Cetvel 

D. Memuriyeltıiin nev'ıi Ajded Aylık 

Delkarı 
Baıshıeikim 

1210 
210 

BÜTÇE VE PLÂN KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ CETVELLER 

(1) Sayılı cetvel 

Millet Meclisince kabul edilen (1) Sayılı Cetvel aynen kabul edilmiştir. 

(2) Sayılı Cetvel 

ıMillet Meclisince kabul edilen (2) Sayılı Cetvel aynen kabul edilmiştir. 

' » j < ^ > - < > ; ^ 
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